

Quick Care A/S
CVR-nr. 29927731
Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quick Care A/S
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr.: 29927731
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 40778016
Hjemmeside: www.quickcare.dk
E-mail: bs@quickcare.dk

Bestyrelse

Jan Frank Steenhard, formand
Peter August Goll
Jimmi Omø Kristensen

Direktion

Thomas Lyngsø Helt, direktør
Ulrik Jespersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 16
2300 København S

Ledelsesberetning

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	97.246	81.317	91.805	70.608	65.951
Driftsresultat	18.446	21.183	28.938	25.091	19.710
Resultat af finansielle poster	(503)	(1.076)	900	(1.776)	(3.293)
Årets resultat	13.671	14.930	22.850	17.593	12.392
Samlede aktiver	63.549	56.500	52.907	43.559	101.403
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	82	194	0
Egenkapital	29.916	29.245	14.315	12.559	22.957
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	46,2	68,5	170,1	99,1	69,6
Soliditetsgrad (%)	47,1	51,8	27,1	28,8	22,6

Selskabet har tilpasset hoved- og nøgletal ved den gennemførte fusion med Falck Jobservice A/S med tilbagevirkende kraft pr. 01.01.2015.

Selskabet har desuden med henvisning til årsregnskabslovens § 101 stk. 4 undladt at tilpasse sammenlignings-tal for 2011-2012. vedrørende ændringen af anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Quick Care A/S udbyder afklaring, opkvalificering og udplacering af borgere, der er i fare for at falde ud af arbejdsmarkedet.

Quick Cares hovedaktivitet er at bistå offentlige institutioner i indsatsen med at bringe borgere, der er på offentlig forsørgelse, tilbage til selvforsørgelse og samtidig opbygge borgerens ressourcer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 13.671 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 29.916 t.kr.

Selskabet har i 2015 haft en betydelig vækst i omsætningen, som følge af en udvikling af produkterne vedr. bl.a. ”En tidlig indsats” og den ”Virksomhedsvendte indsats” til såvel nuværende som nye kunder.

De norske dattervirksomheder Aktiv Helse Bedriftshelsetjeneste AS og Quick Care Norge AS blev 24. august 2015 overdraget til søsterselskabet Falck Healthcare Norge AS. Overdragelsen har udløst en regnskabsmæssig gevinst på 81 t.kr.

Med virkning fra den 1. januar 2015, er Quick Care A/S fusioneret med søsterselskabet Falck Jobservice A/S med Quick Care A/S som det fortsættende selskab. Falck Jobservice har udviklet og drevet en langsigtet samarbejdsmodel med kommuner inden for beskæftigelsesområdet, og det forventes at erfaringerne herfra kan bidrage til den fremtidige udvikling af Quick Care.

Ledelsen anser, under de givne forudsætninger, at resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer øget vækst og et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal

Beregningsformel

Nøgletal udtrykker

Egenkapitalens forrentning (%)

$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		97.246	81.317
Personaleomkostninger	1	(78.554)	(59.871)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(246)</u>	<u>(263)</u>
Driftsresultat		18.446	21.183
Andre finansielle indtægter	3	270	183
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(773)</u>	<u>(1.259)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.943	20.107
Skat af ordinært resultat	5	<u>(4.272)</u>	<u>(5.177)</u>
Årets resultat		<u>13.671</u>	<u>14.930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		13.000	13.000
Overført resultat		<u>671</u>	<u>1.930</u>
		<u>13.671</u>	<u>14.930</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		93	127
Immaterielle anlægsaktiver	6	93	127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		775	102
Indretning af lejede lokaler		31	81
Materielle anlægsaktiver	7	806	183
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.672	7.996
Andre tilgodehavender		751	570
Finansielle anlægsaktiver	8	8.423	8.710
Anlægsaktiver		9.322	9.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.300	27.477
Igangværende arbejder for fremmed regning		285	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.323	10.161
Andre tilgodehavender		655	995
Periodeafgrænsningsposter	9	325	236
Tilgodehavender		49.888	38.869
Likvide beholdninger		4.339	8.611
Omsætningsaktiver		54.227	47.480
Aktiver		63.549	56.500

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	500	500
Overført overskud eller underskud		16.416	15.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.000	13.000
Egenkapital		<u>29.916</u>	<u>29.245</u>
Udskudt skat		1.468	1.427
Hensatte forpligtelser		<u>1.468</u>	<u>1.427</u>
Anden gæld		5.100	6.800
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>5.100</u>	<u>6.800</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	1.700	1.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551	1.092
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.815	152
Skyldig selskabsskat		4.384	3.064
Anden gæld	12	17.615	12.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.065</u>	<u>19.028</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.165</u>	<u>25.828</u>
Passiver		<u>63.549</u>	<u>56.500</u>
Eventualforpligtelser	13		
Ejerforhold	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller un- derskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	15.745	13.000	29.245
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(13.000)	(13.000)
Årets resultat	0	671	13.000	13.671
Egenkapital ultimo	500	16.416	13.000	29.916

Noter

	2015 t.kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	73.664	57.571
Pensioner	3.653	1.358
Andre omkostninger til social sikring	1.152	915
Andre personaleomkostninger	85	27
	78.554	59.871
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	173	124
	Ledelses- vederlag	Ledelses- vederlag
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Direktion	3.081	3.571
Bestyrelse	0	198
	3.081	3.769
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	34	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	218	263
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6)	0
	246	263
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144	176
Renteindtægter i øvrigt	81	3
Valutakursreguleringer	45	4
	270	183

Noter

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78	286
Renteomkostninger i øvrigt	216	193
Valutakursreguleringer	479	780
	773	1.259
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.384	6.606
Ændring af udskudt skat	41	(1.430)
Regulering vedrørende tidligere år	(153)	1
	4.272	5.177
		Erhverve-
		de imma-
		terielle
		anlægsak-
		tiver
		t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		368
Kostpris ultimo		368
Af- og nedskrivninger primo		(241)
Årets afskrivninger		(34)
Af- og nedskrivninger ultimo		(275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		93

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	988	618
Tilgange	856	0
Afgange	(488)	(319)
Kostpris ultimo	1.356	299
Af- og nedskrivninger primo	(886)	(537)
Årets afskrivninger	(172)	(46)
Tilbageførsel ved afgange	477	315
Af- og nedskrivninger ultimo	(581)	(268)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	775	31

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.kr.	Andre tilgodehavender t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	144	8.650	570
Tilgange	0	0	209
Afgange	(144)	0	(28)
Kostpris ultimo	0	8.650	751
Nedskrivninger primo	0	(654)	0
Valutakursreguleringer	0	(324)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(978)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.672	751

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500
	500		500
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 t.kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.700	1.700	5.100
	1.700	1.700	5.100

De samlede langfristede gældsforpligtelser udgør 0 t.kr. efter 5 år.

	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
12. Anden gæld		
Moms og afgifter	3.580	2.624
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.449	488
Feriepengeforpligtelser	9.655	7.493
Andre skyldige omkostninger	1.931	2.241
	17.615	12.846

13. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med varierende opsigelsesvarsler. Den samlede lejeforpligtelse udgør 2.176 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med indkomståret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Falck Healthcare CS Holding A/S, København

15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lundbeckfonden, København

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Falck Holding A/S, København